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PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - PGMS

COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 20/2022
Objeto: EXCLUSIVA para participação de empresas ME/EPP/MEI, nos termos da Lei Complementar 123/2006,c/ a redação que lhe atribuiu a Lei
Complementar 147/2014 e Decreto Municipal nº 56.475/2015.Fornecimento de 1 Projetor de multimídia/Data Show e 1 tela de projeção retrátil manual,
especificação completa e condições constante no Link Dropbox: https://www.dropbox.com/scl/fi/wwvnmegj45pjyyljwduc7/DL-20_PGM_22-Projetor-de-
Multim-dia-e-Tela-de-proje-o.docx?dl=0&rlkey=lu1kokbyjs34hqhq54h7u99nn
Data/horário abertura da Sessão Pública: 28/11/2022 - 08:00h
Data/horário encerramento da Sessão Pública: 30/11/2022 - 12:00h
Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim
Observações Gerais: Especificação completa e condições, estão constantes no Link Dropbox: https://www.dropbox.com/scl/fi/wwvnmegj45pjyyljwduc7/DL-
20_PGM_22-Projetor-de-Multim-dia-e-Tela-de-proje-o.docx?dl=0&rlkey=lu1kokbyjs34hqhq54h7u99nn

RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO DE FORNECEDORES

Item: 1
Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA
Descrição Complementar: Projetor Multimídia Brilho: Mínimo 3000 Ansi LM, Tipo Entrada: Vídeo/Microcomputador , Quantidade Entrada Rgb: 2 UN,
Quantidade Entradas Vídeo: 1 UN, Tipo Zoom: Zoomfocomotorizado , Prazo Validade Lâmpada: 2.000 H, Tipo Tecnologia: Lcd , Compatibilidade Resolução:
Xga Ou Superior , Contraste Mínimo: 700:1 , Características Adicionais: Correção Vert/Hor, Sistemas Pal-M/N/Pal/Secam/Ntsc , Peso: Máximo 10 Kg KG,
Voltagem: 100/240
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 1.949,90
Valor do menor lance: R$ 1.249,00
Situação:Cancelado
Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 20
Endereço entrega do produto:Rua Maria Paula, 270 - Bela Vista - São Paulo - SP

Item: 2
Descrição: TELA PROJEÇÃO
Descrição Complementar: Tela Projeção Material: Lona Vinílica , Tipo Ajuste Tela: Elétrico , Altura: 180 CM, Cor: Branca , Espessura: 2 MM, Largura: 180
CM, Características Adicionais: Com Controle Remoto Sem Fio , Tipo Fixação: Teto , Tipo Tela: Retrátil
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor de referência: R$ 798,50
Valor do menor lance: R$ 739,99
Situação:Adjudicado
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Aplicabilidade da margem de preferência: Não
Quantidade de dias para entrega: 20
Endereço entrega do produto:Rua Maria Paula, 270 - Bela Vista - São Paulo - SP

Adjudicado para: ANTONIA RAIMUNDA ALVES, por R$ 626,00

Obs.: O fornecedor ANTONIA RAIMUNDA ALVES possui regularidade fiscal, tendo apresentado as certidões do INSS, SRF, PGFN e FGTS.

 
Histórico

 
Item: 1

Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:
Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

BENVINDA DO NASCIMENTO SOUZA 27164828881 47.245.839/0001-53 5.000,00 28/11/2022 08:30:12 epson
LILIAN FERNANDA DOS REIS 34251182855 37.477.362/0001-88 6.800,00 28/11/2022 08:49:22 intelbras
DANIELLY ANTONELLI 32923266803 47.775.595/0001-10 1.500,00 28/11/2022 09:24:18 Multilaser
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 30.000,00 28/11/2022 09:30:31 dvs
SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA 39.412.830/0001-61 100.000,00 28/11/2022 09:56:10 PROJETOR MULTIMÍDI
FLAYTOM WILLER RODRIGUES FARIA 70187869162 44.744.635/0001-79 6.000,00 28/11/2022 10:05:16 Multilaser
SOLUCAO TROCA DE OLEO E MANUTENCAO PREVENTIVA LTDA 10.246.903/0001-00 1.250,00 28/11/2022 11:19:21 EXBOM
ANDREIA PEREIRA LEMOS 02604294907 41.683.850/0001-19 14.070,00 28/11/2022 11:38:14 BenQ LH710
VALDIRENE ALVES DUQUE FERREIRA 15461188885 45.579.431/0001-92 12.000,00 28/11/2022 14:11:39 compativel
HENRIQUE KUBINHETZ MARTIM RAMOS 40960230866 41.834.258/0001-70 2.200,00 28/11/2022 14:12:06 ALSTON
MAYARA CRISTINA FERREIRA SANTOS 40266892809 46.086.143/0001-69 6.000,00 28/11/2022 15:49:02 epson
LAICIA CAROLINE GIL DE SA CASTRO OLIVEIRA 06936839614 46.924.191/0001-89 10.000,00 28/11/2022 21:26:53 Multilaser
FAMILIA DOS PRESENTES LTDA 47.640.220/0001-43 6.299,00 29/11/2022 08:20:31 epson
NOVALAMP COMERCIAL LTDA 03.643.507/0001-51 7.000,00 29/11/2022 10:32:43 epson
DNA COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 34.347.593/0001-89 100.000,00 29/11/2022 10:41:29 compativel
APL NEGOCIOS EM VAREJO E COMERCIO LTDA 21.826.041/0001-01 8.000,00 29/11/2022 11:42:58 HP
NILTON MANOEL SOUTO 61837180415 45.099.632/0001-92 5.000,00 29/11/2022 17:31:02 Lúmens
S DE S CARVALHO INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS 32.445.325/0001-74 4.968,00 29/11/2022 18:35:12 Benq
EXPRESSAO EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 32.516.828/0001-93 6.209,87 30/11/2022 05:25:39 BENQ
SJT COMERCIO LTDA 45.125.667/0001-59 10.000,00 30/11/2022 08:45:16 new
VALENCY TRADE SERVICE LTDA 36.895.360/0001-46 8.856,84 30/11/2022 10:03:47 EPSON
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

1.249,00 46.924.191/0001-89 30/11/2022 12:10:08
1.250,00 10.246.903/0001-00 28/11/2022 11:19:21
1.500,00 47.775.595/0001-10 28/11/2022 09:24:18
2.200,00 41.834.258/0001-70 28/11/2022 14:12:06
2.334,00 45.125.667/0001-59 30/11/2022 10:32:11

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Cancelado por IVANI APARECIDA DE OLIVEIRA.

O item Projetor Multimídia será cancelado, tendo em vista que
as empresas 1ª e 2ª classificadas, o produto ofertado não
atendeu e as demais empresas declinaram ou não aceitaram
negociação de preço.

08/12/2022 13:48:15

Item: 2
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Observação: Participaram deste item os fornecedores abaixo relacionados, com suas respectivas propostas:
Fornecedor CNPJ/CPF Valor (R$) Data/Horário Marca

LILIAN FERNANDA DOS REIS 34251182855 37.477.362/0001-88 2.000,00 28/11/2022 08:49:22 multilazer
TECHLUMENS TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA 41.824.043/0001-79 1.500,00 28/11/2022 09:21:24 TECHLUMENS
DANIELLY ANTONELLI 32923266803 47.775.595/0001-10 1.000,00 28/11/2022 09:24:18 TES
DIEGO KAVABATA ALMEIDA BARROS 34.249.129/0001-50 30.000,00 28/11/2022 09:30:31 dvs
SOUZA TEC COMERCIO E SERVICO LTDA 39.412.830/0001-61 100.000,00 28/11/2022 09:56:10 TELA PROJEÇÃO
FLAYTOM WILLER RODRIGUES FARIA 70187869162 44.744.635/0001-79 1.000,00 28/11/2022 10:05:16 mapa
SOLUCAO TROCA DE OLEO E MANUTENCAO PREVENTIVA LTDA 10.246.903/0001-00 1.080,00 28/11/2022 11:19:21 NARDELI
ANDREIA PEREIRA LEMOS 02604294907 41.683.850/0001-19 840,00 28/11/2022 11:42:02 TT379 Tes
EBR FERRAMENTAS LTDA 38.446.377/0001-41 3.000,00 28/11/2022 13:59:35 TT379 Tes
VALDIRENE ALVES DUQUE FERREIRA 15461188885 45.579.431/0001-92 12.000,00 28/11/2022 14:11:39 compativel
LAICIA CAROLINE GIL DE SA CASTRO OLIVEIRA 06936839614 46.924.191/0001-89 10.000,00 28/11/2022 21:26:53 Tes
NOVALAMP COMERCIAL LTDA 03.643.507/0001-51 1.000,00 29/11/2022 10:32:43 thaiti
DNA COMERCIO DE MATERIAIS EIRELI 34.347.593/0001-89 100.000,00 29/11/2022 10:41:29 compativel
MULTI QUADROS E VIDROS LTDA 03.961.467/0001-96 50.000,00 29/11/2022 11:34:21 NARDELI
APL NEGOCIOS EM VAREJO E COMERCIO LTDA 21.826.041/0001-01 4.000,00 29/11/2022 11:42:58 Retrátil
S DE S CARVALHO INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS 32.445.325/0001-74 900,00 29/11/2022 18:35:12 Tes
EXPRESSAO EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI 32.516.828/0001-93 1.134,60 30/11/2022 05:25:39 TELAS TAHITI
SJT COMERCIO LTDA 45.125.667/0001-59 10.000,00 30/11/2022 08:45:16 new
ANTONIA RAIMUNDA ALVES 12.560.585/0001-83 980,00 30/11/2022 09:19:49 SUMAY SM TRQS 110
Propostas/Lances (5 melhores)

Valor da melhor proposta/lance
de cada fornecedor R$ CNPJ/CPF Data/Horário

739,99 46.924.191/0001-89 30/11/2022 12:15:55
740,00 12.560.585/0001-83 30/11/2022 12:14:17
790,00 38.446.377/0001-41 28/11/2022 14:01:01
840,00 41.683.850/0001-19 28/11/2022 11:42:02
850,00 41.824.043/0001-79 28/11/2022 15:19:37

Eventos do Item
Evento Motivo Data/Horário

Adjudicado por IVANI APARECIDA DE OLIVEIRA.

Adjudicado para fornecedor: ANTONIA RAIMUNDA ALVES,
CNPJ/CPF: 12.560.585/0001-83, Lance: 740,00, Negociado
para: 626,00. Item adjudicado para a empresa ANTÔNIA
RAIMUNDA ALVES, pelo valor negociado de R$ 626,00.

08/12/2022 13:51:38

Eventos da Cotação/Dispensa
Evento Motivo Data/Horário

Prorrogação da Cotação por IVANI APARECIDA DE OLIVEIRA. Cotação com prazo prorrogado, tendo em vista preço ofertado
maior que o referencial. 30/11/2022 10:56:00

 Despacho de Adjudicação

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica foi adjudicada de acordo com o descrito nos quadros de eventos referentes a cada item.
 

 Despacho de Homologação

  Esta Cotação/Dispensa Eletrônica ainda não foi homologada.
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A Sessão Pública desta Cotação/Dispensa Eletrônica de Preços foi encerrada em 30/11/2022, às 12h16, aleatoriamente pelo Sistema, em
conformidade com a legislação vigente, ficando a critério do órgão demandante a adjudicação da respectiva aquisição.
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